[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 13.09.2022 № 635
О начале отопительного периода 2022-2023 года в городском округе Фрязино Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях обеспечения своевременной подачи тепловой энергии на территории городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отопительный период на объектах теплоснабжения в городском округе Фрязино Московской области начать с даты, следующей за днём окончания 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха достигнет значений менее +80С.
2. С 13.09.2022 приступить к проведению поэтапного пуска теплоносителя на объекты социальной сферы (в первоочередном порядке в дошкольных, общеобразовательных учреждениях и учреждениях здравоохранения) по заявкам руководителей учреждений.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
           4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы  администрации Синещекова В.Н.
Глава городского округа Фрязино                                                     Д.Р. Воробьев